Arbitrage Instituut (NAI) overeenkomstig het NAI Arbitragereglement 

zoals dat drie maanden voor het sluiten van de Overeenkomst luidde, 

waarbij: 

(a) het scheidsgerecht bestaat uit (i) één arbiter bij een geschil met 

een financieel belang van niet meer dan EUR 250.000,- (zegge: 

tweehonderdvijftigduizend euro) of (ii) drie arbiters bij een geschil 

met een financieel belang van meer dan € 250.000,- (zegge: 

tweehonderdvijftigduizend euro); en 

(b) het scheidsgerecht wordt benoemd uit de arbiters die op de NAI-

lijst van arbiters zijn vermeld; en 

(c) de plaats van arbitrage Utrecht (Nederland) is; en 

(d) de arbitrageprocedure wordt gevoerd in de Nederlandse taal; en 

(e) het scheidsgerecht beslist overeenkomstig de rechtsregels.